
ZARZĄDZENIE NR 109/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 54 034 511,41 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 42 101 404,46 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 933 106,95 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 02C1F37E-885A-4254-96AE-FE2A3DE4C173. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr  1 do zarządzenia Nr 109/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

15 108 000,53 14 905 363,45 11 454 790,0014 159 667,59 73 434,00 0,00 202 637,08202 637,08569 326,00 102 935,86 0,00 0,00 0,002 704 877,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 108 000,53

5 700,53
-5 700,53 -0,53

0,53
102 935,86569 326,00

0,00
0,00

14 905 363,45
5 700,53

-5 700,53

14 159 667,59
5 700,00

-5 700,00

11 454 790,00
5 700,00

-5 700,00

2 704 877,59
0,00
0,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 637,08
0,00
0,00

202 637,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 807 654,67

Szkoły podstawowe

8 635 017,59 6 826 405,008 322 375,59 1 495 970,59 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 172 637,08 172 637,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-5 700,00

0,00
8 801 954,67 8 629 317,59

0,00
-5 700,00

8 316 675,59
0,00

-5 700,00

6 820 705,00
0,00

-5 700,00

1 495 970,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

172 637,08
0,00
0,00

172 637,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 014 893,00 1 014 893,00 1 014 893,00 0,00 0,00 0,001 014 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 700,00
0,00

1 009 193,00 1 009 193,00
0,00

-5 700,00

1 009 193,00
0,00

-5 700,00

1 009 193,00
0,00

-5 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

951 508,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

951 508,00 847 184,00910 881,00 63 697,00 0,00 40 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 627,00
0,00
0,000,00

5 700,00
957 208,00 957 208,00

5 700,00
0,00

916 581,00
5 700,00

0,00

852 884,00
5 700,00

0,00

63 697,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

141 368,00 141 368,00 141 368,00 0,00 0,00 0,00141 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

146 368,00 146 368,00
5 000,00

0,00

146 368,00
5 000,00

0,00

146 368,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 496,00 18 496,00 18 496,00 0,00 0,00 0,0018 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

19 196,00 19 196,00
700,00

0,00

19 196,00
700,00

0,00

19 196,00
700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

124 634,86

Pozostała działalność

124 634,86 0,000,00 0,00 0,00 21 699,00 102 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

0,53
-0,53

21 699,00
0,00
0,00-0,53

0,53
124 634,86 124 634,86

0,53
-0,53

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

622,50 0,00 0,00 0,00 0,00 622,50622,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,40
0,00

622,10 622,10
0,00

-0,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

622,10
0,00

-0,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy

88,80 0,00 0,00 0,00 0,00 88,8088,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,13
0,00

88,67 88,67
0,00

-0,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

88,67
0,00

-0,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 019,30 0,00 0,00 0,00 0,00 6 019,306 019,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,53

6 019,83 6 019,83
0,53
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 019,83
0,53
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

211 060,00 211 060,00 105 040,00195 960,00 15 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 920,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 211 060,00

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

211 060,00
4 000,00

-4 000,00

195 960,00
4 000,00

-4 000,00

105 040,00
0,00
0,00

90 920,00
4 000,00

-4 000,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02C1F37E-885A-4254-96AE-FE2A3DE4C173. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

181 054,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

181 054,00 105 040,00180 954,00 75 914,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
181 054,00 181 054,00

4 000,00
-4 000,00

180 954,00
4 000,00

-4 000,00

105 040,00
0,00
0,00

75 914,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 108,00 18 108,00 0,00 18 108,00 0,00 0,0018 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

14 108,00 14 108,00
0,00

-4 000,00

14 108,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

14 108,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
9 500,00 9 500,00

4 000,00
0,00

9 500,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

9 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

54 034 511,41 42 101 404,46 26 285 019,72 17 452 384,00 8 832 635,72 1 531 072,68 13 724 376,20 11 933 106,9511 933 106,95458 000,000,00102 935,86 7 341 705,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

0,53
-0,53

13 724 376,20
0,00
0,00-9 700,53

9 700,53
54 034 511,41 42 101 404,46

9 700,53
-9 700,53

26 285 019,72
9 700,00

-9 700,00

17 452 384,00
5 700,00

-5 700,00

8 832 635,72
4 000,00

-4 000,00

1 531 072,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00
0,00

11 933 106,95
0,00
0,00

11 933 106,95
0,00
0,00

7 341 705,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02C1F37E-885A-4254-96AE-FE2A3DE4C173. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień pomiędzy
paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 02C1F37E-885A-4254-96AE-FE2A3DE4C173. Podpisany Strona 1


		2017-07-30T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




